
Id: VWOZI-CLDDD-EQLJJ-WIEGK-TFIRK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.43.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 

z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 a Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 

stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z Zarządzeniem Wójta Gminy 

NR W. 0050.42.2011 z dnia 13 kwietnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia NR W. 
0050.42.2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN,.WYD. ZW.WYD. 
600 Transport i łączność 2.058 2.058 

60016 Drogi publiczne gminne 2.058 2.058 
4430 Różne opłaty i składki 249 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.809 
4520 oplaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 240 
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.809 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.222 3.222 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.222 3.222 

4300 zakup usług pozostałych 3.222 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 300 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2.922 

750 Administracja publiczna 38.817,90 38.817,90 
75023 Urząd Gminy 8.739,17 38.817,90 

4300 zakup usług pozostałych 8.739,17 
4270 zakup usług remontowych 6.000 
4440 odpis na zakladowy fundusz świadczen socjalnych 32.817,90 

75095 Pozostała działalność 30.078,73 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.078,73 

801 Oświata i wychowanie 34.200 34.200 
80101 szkoły podstawowe 9.500 9.500 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9.500 
4430 różne opłaty i skladki 9.500 

80104 Przedszkola 2.700 2.700 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.700 
4430 różne opłaty i skladki 2.700 

80110 Gimnazja 3.000 3.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
4430 różne opłat i składki 3.000 

80114 zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 19.000 19.000 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 19.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000 10.000 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku młodzieży szkolnej, a także 10.000 



Id: VWOZI-CLDDD-EQLJJ-WIEGK-TFIRK. Przyjety Strona 2

szkolenia mlodzieży 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
4300 zakup usług pozostałych 10.000 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


